ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.11.2022                                            г. Рассказово                                             №  309

Об итогах муниципального этапа
регионального слёта
добровольческих (волонтёрских)
отрядов «Будь в движении»

В соответствии с приказом отдела образования города Рассказово от 14.11.2022

№ 299 «О проведении муниципального этапа регионального слёта добровольческих

(волонтерских) отрядов «Будь в движении», с целью системного развития,

популяризации и поддержки добровольческого (волонтёрского) движения в системе

образования Тамбовской области, совершенствования гражданского воспитания,

выявления и распространения лучших практик добровольческих (волонтёрских)

отрядов, Муниципальным казённым учреждением «Информационно-методический

центр» с 14 по 22 ноября 2022 года был проведен муниципальный этап регионального

слёта добровольческих (волонтерских) отрядов «Будь в движении» (далее - Конкурс).

 На муниципальном этапе Конкурса приняли участие четыре добровольческих

(волонтёрских) отряда из общеобразовательных организаций: МБОУ СОШ №3,

МБОУ СОШ №4 и МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех».

На основании вышеизложенного и решения судейской коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Слёта (Приложение).

2.Наградить грамотами отдела образования администрации города победителей

и призеров:

в номинации “Волонтерство Победы”:

  II  место - волонтёрский отряд «Мы вместе» МБОУ СОШ №3 (корпус 1).

в номинации “Социальное волонтерство”:

 II место – волонтёрский отряд «Мы» МБОУ СОШ №4 (корпус 4).

в номинации “Экологическое волонтерство”:

I место – волонтёрский отряд «Эколог» МБОУ СОШ №3 (корпус 4).

II место – волонтёрский отряд «Мой выбор» МАОУ СОШ №5 “Центр ИнТех”.

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим обучающихся к  Слёту:

Голубчиковой Елене Валентиновне, учителю географии МБОУ СОШ №3;

Лобковой Елене Ивановне, педагогу-организатору МБОУ СОШ №4;

Никоновой Ирине Сергеевне, учителю истории и обществознания МБОУ СОШ №3;

Савватеевой Юлии Васильевне, педагогу-психологу МАОУ СОШ №5 «Центр

ИнТех».

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                    А.Ю.Григорьев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от _________________ №____

РЕЗУЛЬТАТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА РЕГИОНАЛЬНОГО СЛЁТА ДОБРОВОЛЬЧЕСКИХ (ВОЛОНТЁРСКИХ) ОТРЯДОВ

«БУДЬ В ДВИЖЕНИИ»

№

п/п

Наименование

волонтерского

отряда

Ф.И.О. участника, название

работы

ОУ Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника, должность

Победитель

Призер/

Участник

«Волонтерство Победы»

1 «Мы вместе» Дейкина Ольга Андреевна,

«Победный май»

МБОУ СОШ №3

(корпус 1)

10 Никонова Ирина

Сергеевна, учитель

истории и обществознания

 II место

2 «Мы вместе» Евсеева Анастасия Романовна,

«Победный май»

МБОУ СОШ №3

(корпус 1)

10 Никонова Ирина

Сергеевна, учитель

истории и обществознания

 II место

3 «Мы вместе» Михалев Матвей Сергеевич,

«Победный май»

МБОУ СОШ №3

(корпус 1)

10 Никонова Ирина

Сергеевна, учитель

истории и обществознания

 II место

«Экологическое волонтерство»

4 «Эколог» Конопкин Алексей Алексеевич,

«Лес просит помощи»

МБОУ СОШ №3

(корпус 4)

9 Голубчикова Елена

Валентиновна, учитель

географии

I  место

5 «Эколог» Цыбякова Виктория Валерьевна,

«Лес просит помощи»

МБОУ СОШ №3

(корпус 4)

11 Голубчикова Елена

Валентиновна,

учитель географии

I  место

6 «Эколог» Рыкова Яна Андреевна,

«Лес просит помощи»

МБОУ СОШ №3

(корпус 4)

11 Голубчикова Елена

Валентиновна,

учитель географии

I  место

7 «Мой выбор» Рудакова Евгения Дмитриевна,

«Экопоколение»

МАОУ СОШ №5

«Центр ИнТех»

11 Савватеева Юлия

Васильевна, педагог-

психолог

 II место

8 «Мой выбор» Ягупова Анна Анатольевна,

«Экопоколение»

МАОУ СОШ №5

«Центр ИнТех»

11 Савватеева Юлия

Васильевна, педагог-

психолог

 II место

9 «Мой выбор» Толстов Даниил Русланович,

«Экопоколение»

МАОУ СОШ №5

«Центр ИнТех»

11 Савватеева Юлия

Васильевна, педагог-

психолог

 II место

«Социальное волонтерство»

10 «Мы» Болтнева Елизавета Александровна,

«Старшие младшим»

МБОУ СОШ №4

(корпус 4)

9 Лобкова Елена

Ивановна, педагог-

организатор

 II место

11 «Мы» Абдуваитова Фаридахон Ихтисровна,

«Старшие младшим»

МБОУ СОШ №4

(корпус 4)

9 Лобкова Елена

Ивановна, педагог-

организатор

 II место

12 «Мы» Быкова Карина Андреевна, «Старшие

младшим»

МБОУ СОШ №4

(корпус 4)

9 Лобкова Елена

Ивановна, педагог-

организатор

 II место